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ÖNSÖZ 

Erken çocuk dönemi yaşamın temellerinin atıldığı pek çok tavır, dav-

ranış, tutum ve alışkanlıkların kazanıldığı dönemdir. Bu dönemde kazanılan-

lar yön değiştirmekten çok üzerine koyulan birikimlerle giderek artmaktadır. 

Ayrıca bu dönem çocukların öğrenmeye, deneyimlemeye en açık oldukları 

ve en duyarlı oldukları dönemdir. Çevresindeki bireylerden ve nesnelerden 

çok şeyler öğrenirler.  Bu dönemde çocukların yaşadıkları olumlu deneyim-

ler kadar olumsuz deneyimler de yaşamlarını etkilemektedir. Çocukların 

evde ve sınıf ortamında verilen eğitim ve öğretimin niteliğini etkileyen pek 

çok unsur bulunmaktadır. Bu dönemdeki çocuklar neyi öğrenmeli, nasıl öğ-

renmektedirler; çocukların eğitimi nasıl verilmeli;  ebeveyn ve öğretmenlerin 

rolleri nelerdir ve çocuklara yaklaşımları nasıl olmalıdır;   çocukların gelişim 

özellikleri nelerdir ve bu özellikler nasıl desteklenmelidir gibi pek çok soru 

cevaplanmaya çalışılmaktadır. Çocukların var olduğu dönemlerden beri bu 

sorular farklı dönemlerdeki düşünürlerin merkezinde olmuştur. Her dönem-

de, eğitim alanındaki birikimli ilerlemelerle, çocuklara ve çocukların eğitim-

lerine ilişkin bakış açıları değişmekle birlikte değişmeyen tek şey bu dönem-

deki çocukların eğitim ve öğretiminin son derece önemli olduğudur. Gelece-

ğinin temellerinin atıldığı bu dönemde çocukların bütün gelişimini temel 

alan, onları her aşamada ileriye taşıyan, potansiyellerini geliştirmelerine 

imkan tanıyan nitelikli eğitimle karşılaşmaları bir gerekliliktir.  Erken Ço-

cukluk Eğitimine Giriş kitabının günümüz çocukların eğitim ve öğretim 

süreçlerinde ebeveynlere, öğretmenlere ve öğretmen adaylarına katkı sağla-

masını temenni ederim. Erken Çocukluk Eğitimine  Giriş  kitabının yazılma-

sına katkıda bulunan değerli meslektaşlarım, Doç. Dr. Özge Pınarcık Sakar-

yalı’ya, Doç. Dr.  Serpil Pekdoğan’a, Doç. Dr. Mehmet Kanak’a, Dr. 

Öğr.Üyesi Hatice Uysal Bayrak’a, Dr. Öğr. Üyesi Elvan Şahin Zeteroğlu’na, 

Dr. Öğr.Üyesi Sibel Yaşar’a,     Dr. Öğr.Üyesi Derya Şahin’e, Dr Öğr. Üyesi 

Kamile Özer Aytekin’e,  Dr. Öğr.Üyesi Murat Bartan’a, Dr. Öğr.Üyesi Elif 

Mercan Uzun’a, Öğr. Gör. Dr Deniz Ekinci Vural’a ve Öğr. Gör. Muham-

med Kara’ya;   bu kitabın organizesinden ve basılmasına kadar her aşamayı 

organize eden Lisans Yayıncılık çalışanlarına teşekkür derim.  
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